

תכניות עבודה 2018

לאחר תהליך עבודה יסודי ומעמיק שנעשה בשיתוף כל מנהלי המחלקות והאגפים במועצה יצאה השבוע חוברת תכניות העבודה של המועצה לשנת 2018.

תוכנית העבודה השנתית מבטאת את חזון המועצה, מטרותיה וסדרי העדיפות שלה, ומתמקדת במטרות החשובות ביותר שיקדמו ויבטיחו את צמיחת האזור ויישוביו, מינוף והעצמת מאמצי הפיתוח הפיזי והצמיחה הדמוגרפית, פיתוח וטיפול מערכות החינוך והקהילה, פיתוח סביבת חיים איכותית, ייחודית ואטרקטיבית, והשבחה מתמדת של מערך השירות ליושבים ולתושבים. השנה הוספו למטרות האסטרטגיות של המועצה שתי מטרות נוספות: יצירת והעמקת שיתופי פעולה חוצי גבולות ומגזרים במרחב האזורי, כבסיס לחדשנות מוניציפלית וחיוזוק קהילתי כלכלי, והעמקת תחושת שייכות התושבים לעמק, וחיוזוק הסולידריות בין הישובים והקהילות. כתיבת תכניות העבודה הנעשית באופן מקצועי וסדור כבר שנים רבות מאפשרת לנו לקדם את המטרות, לבחון מדי שנה את העמידה ביעדים שהצבנו לעצמנו, ללמוד ולשפר את העבודה והפעילות לקידום ופיתוח העמק. [לחברת תכניות עבודה 2018...](#)

יריד תיירות



תערוכת התיירות הבינלאומית השנתית IMTM היא האירוע השנתי והמרכזי של תעשיית התיירות בישראל. בשנים האחרונות מציגים כל אתרי התיירות בביתן משותף תחת המותג עמק המעינות.

השנה לקחו חלק ביריד - הגן הלאומי גן השלושה, חוויות ניר דוד, פארק המעינות, ביו-תור שדה אליהו, גן בעדן-מטירת צבי, גני חוגה, מרכז הצפרות מקור החסידה, וחוויות נהריים. הביתן שמוקם במרכז היריד היווה אטרקציה והתיירנים שהביאו עימם את אווירת העמק ליריד, נפגשו עם הקהל המקצועי - סוכנים, משרדים וקולגות מתחום התיירות ועם הקהל הרב שהחל להגיע בשעות הצהריים. במשך שעות ארוכות סיפרו שוב ושוב על המעינות, אתרי הטבע, המורשת, והצפרות, חילקו חומרים שהוכנו במיוחד לאירוע, וכיבדו את הבאים בתמרים מתוצרת העמק. הודות לעבודה מאומצת ועקבית, השקעה ויצירתיות של התיירנים אפשר לראות את ההתבססות של אתרי התיירות בעמק על מפת התיירות הארצית. תנועת המבקרים גדלה מאוד ומאות אלפי תיירים מגיעים מדי שנה לאתרי המים בקיץ ולא אתרי הטבע והמורשת במהלך כל השנה. אנחנו שמחים וגאים לקחת חלק ביריד לצד אתרי תיירות מובילים מרחבי הארץ והעולם, ולראות איך משנה לשנה הופך העמק להיות חלק נכבד ממפת התיירות הארצית ומהווה מוקד התעניינות בקרב סוכני תיירות, עיתונאים, יזמים וקהל בכלל.

מחר מתחילים אירועי החורף בשביל עמק המעינות ובאתרי התיירות. [לתוכנית המלאה...](#)

יום הגליל בכנסת

ביום שלישי התקיים יום הגליל בכנסת. היום כולו הוקדש לתוכנית לפיתוח הצפון. בוועדות השונות התקיימו דיונים שעסקו בתוכנית שאושרה בממשלה לפני כשנה מול הביצוע בפועל. הצגנו את הציפייה שהממשלה תקצה תקציבים להמשך יישום התוכנית בתחומים השונים - תחבורה, חינוך, כלכלה ותעשייה, בריאות ועוד. הפער ברוב התחומים בין הפריפריה הצפונית למרכז הוא גדול מאוד. דרשנו להמשיך ולתקצב העברת מפעלי עוגן לאזור ולתמוך בעידוד יזמויות ועסקים קטנים.

תיקון 27 לחוק המים

הצוות האזורי שלנו מנהל מאבק מתמשך ונחרץ על מחירי המים ועתיד החקלאות בעמק, בעידן שאחרי תיקון 27 לחוק המים. אתמול נפגש הצוות פעם נוספת עם נציגי התאחדות החקלאים, משרד החקלאות, האוצר ורשות המים, להמשך המו"מ על עתידה של החקלאות בעמק. דרישה משמעותית שלנו היא הבאה של עשרות מיליוני קוב מים שפירים לאזור, כבסיס לפיתוח חקלאות עתידית שתוכל להתמודד עם מחירי המים החדשים שנגזרים מהחוק החדש. בנוסף "אפיקי מים" פועלת במישור המשפטי והמקצועי לשיפור תנאי הפתיחה החדשים.



מיוק לכחול

בשבועות האחרונים שופצו, נצבעו ושודרגו מיכלי איסוף הנייר בישובים, כחלק מתכנית העבודה של היחידה הסביבתית. פנינות מיחזור הפסולת בישובים אפשר למצוא מיכלי פסולת במגוון צבעים. השבועות האחרונים הוקדשו בין היתר לשיפוץ ושדרוג מיכלי הנייר וצביעתם בצבע כחול, לשיפור הנראות ועידוד המחזור.



ט"ו בשביל

ביום שישי האחרון התקיים טיול ט"ו בשביל בסימן "חודש יוצא מן הכלל". טיול ט"ו בשביל מתקיים מדי שנה ביום שישי הקרוב לט"ו בשבט. בטיול השנה צעדו כ-700 ילדים, מלווים ומדריכים מ-19 ישובים, לאורך נחל אבוקה, תל צמד, המסיל, השביל הרטוב ואנדרטת אבוקה. לאורך המסלול עמדו צעירי מכינת העמק בתחנות שונות ולימדו באופן חווייתי את הילדים על שתי דמויות עם צרכים מיוחדים שהגיעו רחוק ועל קיבוץ אבוקה. הגרעינרים של תנועת המושבים הכינו תחנה של זיהוי עקבות בעלי חיים, כשעל שאר התוכן החינוכי היו אחראים מדריכות ומדריכי בתי הילדים שהכינו מראש תכנים והפעלות הקשורים לשביל העמק, לתל ולחיבור בין הישובים. היום היה שמשי ומקסים והטיול היה מוצלח בעיקר בשל שיתופי הפעולה הרחבים של רבים מהמועצה ומהישובים.

ישר כוח לצוות מחלקת הילדים והנוער, ולכל הצוותים הרבים אשר לקחו חלק בהכנות ובביצוע.

חודש מיוחד

חודש פברואר בעמק המעיינות מוקדש לנושא העלאת המודעות לאנשים עם צרכים מיוחדים ובני משפחותיהם. במהלך כל החודש יתקיימו אירועים בנושא הצרכים המיוחדים - הרצאות, מופעים והצגות. בכל אחד מהאירועים יתארחו בני משפחה ואנשים הפועלים בתחום בעמק אשר ישתפו בסיפורם האישי, בהתמודדותם ובאתגרים. כבר השבוע התקיימה הקרנת הסרט המרגש שמעון המלך המספר את סיפורו של שמעון, בחור צעיר עם תסמונת דאון שחולם להיות די. ג'יי, ובהמשך צפויות עוד פעילויות רבות ומגוונות. לחודש המיוחד שותפות מחלקות המתנ"ס, המחלקה לשירותים חברתיים ואגף חינוך וקהילה.

שבת שלום!
יורם קרין
ראש המועצה